Vinss
o Uines



Vs
Blancos

NACIONALES:

Cune (D.O. Rueda) 37,5 cl.
Verdejo 100%

Cune (D.O. Rueda)
Verdejo 100%

El Loco de Finca La Colina (D.O. Rueda)

V@rdej 0, Sauvignon Blanc

Anahi (D.O. Rioja)
Malvasia, Sauvignon Blane, Tempranillo

Mantel Blanco (D.O. Rueda)

Sauvignon Blanc

Vizconde de Barrantes (D.O. Rias Baixas)
Albarino 100%

Jos¢ Pariente (D.O. Rueda)
Verdejo 100%

Pazo das Bruxas (D.O. Rias Baixas)
Albarino 100%

LOCALES:

Barbadillo (VT Cadiz)

Palomino Fino 100%

Cloe (Ronda - D.O. Sierras de Malaga)
Chardonnay 100%

INTERNACIONALES

Ogio Pinot Grigio (D.O. Italia)
Pinot Grigio 100%

Lkite
ines

17 €

18 €

18 €

19 €

21 €

24 €

18 €

18 €



Vbus

Rasadss Cines

NACIONALES:

Cune (D.O. Rioja) 37,5 cl.
Tempranillo 100%

Cune (D.O. Rioja)
Tempranillo 100%

Chivite Gran Feudo (D.O. Navarra)
Garnacha Tinta 100%

Peniascal (VT Castilla y Leon)
Tempranillo, Syrah, Bobal, Garnacha

Marques de Caceres Excellens Rose (D.O. Rioja)

Tempranillo, Garnacha Tinta

INTERNACIONALES:
Lambrusco (D.O. Italia)

Mateus Rosé (D.O. Douro)
Baga, Rufete, Tinta Barroca, Touriga Franca

17 €

18 €

18 €

21 €

17 €

18 €



Vouos

Red

Totss U

NACIONALES:
Cune (D.O. Rioja) 37,5 cl.

Tempranillo, Garnacha Tinta, Machuelo

Cune (D.O. Rioja)
Tempranillo, Garnacha Tinta, Machuelo

22 PIES (D.O. Rioja)
Tempranillo 100%

Finca Resalso (D.O. Ribera del Duero)
Tinto Fino 100%

Enate (D.O. Somontano)
Cabernet Sauvignon, Merlot

Flor de Vetus (D.O. Toro)
Tinta de Toro 100%

Atrium (D.O. Penedées)
Merlot 100%, Ecologico

El Lagar de Isilla Gestacion
(D.O. Ribera del Duero) Tempranillo 100%

Dehesa de los Canonigos 5* Generacion
(D.O. Ribera del Duero) Tempranillo 100%

Hito Cepa 21 (D.O. Ribera del Duero)
Tempranillo 100%

Emilio Moro (D.O. Ribera del Duero)
Tinto Fino 100%

Pago de los Capellanes (D.O. Ribera del Duero)
Tinto Fino 100%

19 €

20 €

21 €

22 €

22 €

23 €

24 €

26 €

26 €

38 €



Abadia Retuerta (D.O. Ribera del Duero)

Tempraniﬂo, Cabernet Sauvignon, Sgrah

LOCALES:

Seis + Seis (Ronda - D.O. Sierras de Malaga)
Tempranillo, Syrah

Cortijo Los Aguilares
(Ronda - D.O. Sierras de Malaga)
Tempranillo, Garnacha, Sgrah

49

24

26



Vi Syl

§ .
NACIONALES:
Roger de Flor (D.O. Cava) 17 €
Brut Nature
Codorniu Cuvee Original (D.O. Cava) 18 €
Brut Nature Ecolégico
Bach Rosé (D.O. Cava) 19 €
Brut
]uvé & Camps Essential Pﬁrpura (D.O. Cava) 28 €

Brut Reserva

INTERNACIONALES:

Da Luca (D.O. Italia) 2 £
Prosecco

Moét Chandon (Champagne A.O.C.) 75 €
Brut Imperial

Moét Chandon Ice (Champagne A.O.C.) 85 €
Brut

Moét Chandon Roseé (Champagne A.0.C) 85 €

Brut



Vnss
Fhsthe

Precio por copa

LOCALES:
Malaga Virgen (D.O. Malaga)

Pedro Ximénez

Maestro (D.O. Malaga)
Moscatel de Alejandr{a 100%

INTERNACIONALES:

Oporto (D.O. Porto)
Touriga

Vinss
Fenerases
Precio por copa

LOCALES:

Solear (D.O. Manzanilla de Sanlicar)
Palomino Fino 100%

Tio Pepe (D.O. Jerez)
Palomino Fino 100%

Lessert
Uines

Price per glass

Price per glass

Todos los precios estdn expresados en euros e incluyen 1VA.

All prices are in Euros and include VAT.
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